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REPI.IBLI ILT E XI-IST.IVUS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KONII.TNA E GJILANIT
OrSfrNl 6NJIIJ1NE / MUNICIPAIJTy OF 6JI1AN / GIL,AN BELEDITESI

NjEsia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

Ne baz6 t6 nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit p}r Zyrtaret Publike Nr.08 /L-197 dhe nenit 7 paragtafi 3

tii Rregullores (aRK) Nr. t 5/2023 P6r Procedurat e Pranimit ne Shebimin civil, Njilsia e Burimeve

Njerezore b6ne ket6:

NJOFTIM

N6 perfundim tE verifikimit paraprak tE aplikacioneve te pranuara dhe dokumentacionit tE

bashkangjitur nE aplikacion, sipas Konkursit rc shpallur publik nr.02/016-49314 rc dat6s

13.05.2024, NJBNJ konstaton se aplikantEt e poshtEshEnuar i plotesojnd kushtet e parapatapdt

plotdsimin e pozitds punuese si nE vijim:

Udh6heq6s i Sektorit tE Gjeodezis€ - RN00014003

1. ElonE Zeqiri
2. Mediton Rashiti

K€shilla juridike: Kandidatet e pak6naqur me procesin e rekrutimit, kanii tti drejt6 ankese nE

KPMSHCK nE afat prej 30 dite nga dita e shpalljes sE rezultateve piirfundimtare.


